
XX. évfolyam 10. szám 
 

_ 
 
 

 

ZALAEGERSZEG MEGYEI JOGÚ VÁROS  

KÖZLÖNYE 

 

 
 
 

HIVATALOS LAP 

2019. OKTÓBER 25. 

 
 

  
 
TARTALOM 

 
  

 

A KÖZGYŰLÉS RENDELETEI 

 

ZMJVK 32/2019. (X.25.) sz. ÖR. Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlésének 

a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

6/2007. (II.9.) önkormányzati rendelete 

módosításáról 

 

 

 

 

 



A KÖZGYŰLÉS RENDELETEI 

 

 
Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlésének 

32/2019. (X.25.) önkormányzati rendelete  

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlésének a Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 6/2007. (II.9.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) és d) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 53. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva Zalaegerszeg Megyei 

Jogú Város Közgyűlésének Szervezeti és Működési Szabályzatáról a következőket rendeli el: 

 

1. § Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlésének a Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 6/2007. (II.9.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: R.) 26. § (7a) 

bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(7a) Valamennyi rendelet tervezet csak az Ügyrendi, Jogi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző 

Bizottság állásfoglalásával nyújtható be a közgyűlésnek. A költségvetési és a zárszámadási 

rendelet tervezete csak a Pénzügyi Bizottság és a Gazdasági Bizottság, az építési szabályzat és 

a parkoló rendelet tervezete csak a Műszaki Bizottság, az ösztöndíjakról szóló rendeletek 

tervezete csak a Humánigazgatási Bizottság, a vagyonrendelet tervezete csak a Gazdasági 

Bizottság, a szociális és egészségügyi tárgyú rendeletek, valamint a lakásrendelet tervezete 

csak a Szociális, Lakás és Egészségügyi Bizottság állásfoglalásával nyújtható be a 

közgyűlésnek.” 

 

2. § (1) Az R. 39. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

„(2) A közgyűlés az önkormányzati képviselőnek, a bizottsági elnöknek, a bizottság tagjának, 

valamint a tanácsnoknak megbízatása idejére havi tiszteletdíjat állapít meg. Az önkormányzati 

képviselő havi tiszteletdíja 200.000,-Ft, a bizottsági tag önkormányzati képviselő havi 

tiszteletdíja 250.000,-Ft, a bizottsági elnök és a tanácsnok havi tiszteletdíja 300.000,-Ft.” 

 

(2) Az R. 39. § (2a) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(2a) A bizottság nem képviselő tagjának havi tiszteletdíja 80.000,-Ft.”    

 

3. § Az R. 41. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(1) A közgyűlés az alábbi bizottságokat hozza létre: 

 a) Ügyrendi, Jogi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság (13 tag) 

 b) Pénzügyi Bizottság (13 tag) 

 c) Gazdasági Bizottság (17 tag) 

 d) Műszaki Bizottság (15 tag) 

 e) Szociális, Lakás és Egészségügyi Bizottság (15 tag) 

 f) Humánigazgatási Bizottság (17 tag)” 

 

4. § Az R. 42. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(2) A közgyűlés az alábbi albizottságokat hozza létre: 

 a) Lakásügyi Albizottság 

 b) Ifjúsági és Sport Albizottság” 

  



5. § Az R. 50. § (11) bekezdés b) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

[Műszaki Bizottság 

Együttműködik] 

„b) a Humánigazgatási Bizottsággal városesztétikai, műemlékvédelmi kérdésekben.” 

 

6. § Az R. 51. § címe helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„51. § Humánigazgatási Bizottság” 

 

7. § Az R. 66. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(1) A közgyűlés legfeljebb három főállású alpolgármestert választhat. A közgyűlés legalább 

egy alpolgármestert saját tagjai közül választ meg.”  

   

8. § (1) Ez a rendelet a kihirdetésével egyidejűleg lép hatályba azzal, hogy az önkormányzati 

képviselő, valamint a bizottság nem képviselő tagja havi tiszteletdíjára vonatkozó 

rendelkezést 2019. október 13. napjától kell alkalmazni. 

  

(2) Ez a rendelet a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 

dr. Kovács Gábor sk.         Balaicz Zoltán sk. 

   címzetes főjegyző          polgármester 

 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közlönye 

Hivatalos lap 

Szerkeszti: Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 

Felelős szerkesztő: Zsupanek Péter 

Kiadja: Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Zalaegerszeg, Kossuth L. u. 17-19. 

Felelős kiadó: Dr. Kovács Gábor címzetes főjegyző 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala nyomdája 

Felelős vezető: Farkas Veronika 

ROTA Zeg. MJV. Pm. Hiv. 2019/20. 
 

ISSN 1585-7301 

 

Ára: 300 Ft + ÁFA / db 

 


